様式第１号の５（別表第５関係）
（表）
　 年　　月　　日

　　一関市長　　　　　　　様

グループの代表者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電　話　　　　―　　　　　　　　　)

浄化槽設置整備等事業補助金交付申請書
（グループ設置費補助）

　　　　年度において、裏面の補助対象者について、浄化槽設置整備等事業補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

	グループの代表者の所属する自治会等の名称

	同一の自治会等の名称
（該当する自治会等がある場合に記載すること）

	浄化槽設置申請基数
	基

	交付申請額
	円

	内訳
	　　　５人槽　　　　円×　　基＝　　　　　　　円
６～７人槽　　　　円×　　基＝　　　　　　　円
８～10人槽　　　　円×　　基＝　　　　　　　円

	着工予定年月日
	年　　月　　日
	対象者氏名

	事業完了予定年月日
	年　　月　　日
	対象者氏名

(添付書類)
⑴　自治会等の位置図
⑵　補助対象者ごとの設置場所の位置図
⑶　その他市長が必要と認める書類

（裏）

	補助対象者名簿

	№
	氏名
	住所
	浄化槽設置予定場所
	人槽
	交付申請額（円）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10